2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

75-2

1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
NOVEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
29/10/2021 SALDO ANTERIOR
03/11/2021 RESGATE

Aplicacéo 15/10/2021
08/11/2021 RESGATE
Aplicagdo 15/10/2021
17/11/2021 APLICACAO
19/11/2021 RESGATE
Aplicacéo 15/10/2021
Aplicagdo 17/11/2021
22/11/2021 RESGATE
Aplicacéo 17/11/2021
23/11/2021 RESGATE
Aplicacdo 17/11/2021
26/11/2021 RESGATE
Aplicacédo 17/11/2021
29/11/2021 RESGATE
Aplicacédo 17/11/2021
30/11/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/10/2021
30/11/2021

3,770430631
3,786860342

Rentabilidade

No més 0,4357
No ano 1,9177
Ultimos 12 meses  1,9292

Valor Valor IR Prej. Comp.

25.678,44
6.889,58
6.889,58
244,60
244,60
74.312,48
49.092,95
18.600,10
30.492,85
1.538,57
1.538,57
381,43
381,43
180,00
180,00
22.782,13
22.782,13
19.028,87

25.678,44
74.312,48
81.109,26
147,21
0,00

0,00
147,21
19.028,87

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
6.810,480651
1.826,456291
1.826,456291

64,802358
64,802358
19.662,131768
12.983,753616
4.919,222002
8.064,531614
406,821346
406,821346
100,833815
100,833815
47,553471
47,553471
6.017,418941
6.017,418941
5.024,972581

(G3380209103437771
02/12/2021 09:16:38

Valor cota

3,772102313

3,774554023

3,779472179

3,781106100

3,781930362

3,782758798

3,785212659

3,786030227

Saldo cotas

4.984,024360

4.919,222002

24.581,353770

11.597,600154

11.190,778808

11.089,944993

11.042,391522

5.024,972581

5.024,972581

Transacéo efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



