



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 75-2

Conta 1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI

Mês/ano referência NOVEMBRO/2021

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
	SALDO ANTERIOR	25.678,44	Turor ner roji oompi	7 41.01 1.01	6.810,480651	14101 0014	0
03/11/2021	RESGATE	6.889,58			1.826,456291	3,772102313	4.984,024360
	Aplicação 15/10/2021	6.889,58			1.826,456291		
08/11/2021	RESGATE	244,60			64,802358	3,774554023	4.919,222002
	Aplicação 15/10/2021	244,60			64,802358		
17/11/2021	APLICAÇÃO	74.312,48			19.662,131768	3,779472179	24.581,353770
19/11/2021	RESGATE	49.092,95			12.983,753616	3,781106100	11.597,600154
	Aplicação 15/10/2021	18.600,10			4.919,222002		
	Aplicação 17/11/2021	30.492,85			8.064,531614		
22/11/2021	RESGATE	1.538,57			406,821346	3,781930362	11.190,778808
	Aplicação 17/11/2021	1.538,57			406,821346		
23/11/2021	RESGATE	381,43			100,833815	3,782758798	11.089,944993
	Aplicação 17/11/2021	381,43			100,833815		
26/11/2021	RESGATE	180,00			47,553471	3,785212659	11.042,391522
	Aplicação 17/11/2021	180,00			47,553471		
29/11/2021	RESGATE	22.782,13			6.017,418941	3,786030227	5.024,972581
	Aplicação 17/11/2021	22.782,13			6.017,418941		
30/11/2021	SALDO ATUAL	19.028,87			5.024,972581		5.024,972581

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 25.678,44 APLICAÇÕES (+) 74.312,48 RESGATES (-) 81.109,26 RENDIMENTO BRUTO (+) 147,21 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 147,21 SALDO ATUAL = 19.028,87

Valor da Cota

29/10/2021 3,770430631 30/11/2021 3,786860342

Rentabilidade

 No mês
 0,4357

 No ano
 1,9177

 Últimos 12 meses
 1,9292

Transação efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088